
ZARZĄDZENIE NR 401
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2021 r.

 zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 
Inspektoratowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Lublinie

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn.zm)  
zarządza się, co następuje:

§ 1
W Statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych w Lublinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 261 
Wojewody Lubelskiego z dnia 3 września 2020 r. w sprawie nadania Statutu 
Wojewódzkiemu Inspektoratowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych
 w Lublinie w § 8 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„ § 8.1. W skład Wojewódzkiego Inspektoratu wchodzą następujące komórki 
organizacyjne:

1) Wydział Kontroli;
2) Wydział Organizacyjno-Administracyjny;
3) Oddział w Białej Podlaskiej;
4) Oddział w Hrubieszowie;

oraz samodzielne stanowiska pracy:
5) Główny Księgowy;
6) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych;
7) do spraw kontroli ex-post;
8)  Inspektor Ochrony Danych Osobowych.”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Lubelskiemu Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Wojewoda Lubelski
/-/

Lech Sprawka
/podpisano elektronicznie/



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 3396910.7584190.7674164

Nazwa dokumentu Zarządzenie - zmiana statutu WIJHARS - grudzień 202
1 r..pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie - zmiana statutu WIJHARS - grudzień 2021 r.

Sygnatura dokumentu OK-II.0121.4.8.2021

Data dokumentu 10.12.2021

Skrót dokumentu D62E8CCB9502B7448EF0DECDF2A1101994391EC4

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 10.12.2021 21:05:41

Podpisane przez Lech Sprawka; Wojewoda Lubelski wojewoda lubelski

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego karta
EZD 3.104.37.37.34063

Data wydruku: 15.12.2021
Autor wydruku: Torbicz Małgorzata (inspektor wojewódzki)


		2021-12-10T20:05:41+0000
	Lech Sprawka; Wojewoda Lubelski




